
日 曜日 午前 午後 薄暮

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

※　予約取り消しに関しては予約日の前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

学童予選・県民スポーツ予選

学童野球予選

学童野球予選・国体予選

学童野球予選　予備日

4月

東光寺球場決定表

中学野球予選・少年野球

中学野球予選・少年野球

中学生野球予選

中学野球予選・県民スポーツ予選

学童野球予選


